-1 paciente (73 años) con residencia en la localidad de CAPITAN BERMUDEZ. 

-1 paciente (57 años) con residencia en la localidad de LAS PAREJAS. 
-1 paciente (87 años) con residencia en la localidad de CERES. 
-1 paciente (79 años) con residencia en la localidad de PEREZ. 

Hasta la fecha se registran un total de mil setecientos veintinueve (1729) fallecidos en la provincia.  

Recuperados 
Hay un total de 107.439 pacientes recuperados. 

Activos 
Hay un total de 12.076 pacientes activos. 

Internados 

La provincia de Santa Fe registra 233 internados en terapia intensiva notificados, 214 con asistencia